



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Malergården Slagelse A/S**  
**Teglparken 1**  
**4200 Slagelse**

**CVR-nummer: 31 51 54 24**

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2019**  
**(12. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/6 2020**

---

**Advokat Per R. Andersen**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2019	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Malergården Slagelse A/S Teglparken 1 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 31 51 54 24
<b>Bestyrelse</b>	Advokat Per R. Andersen, formand Jackie Andersen Mette Blankschøn
<b>Direktion</b>	Jackie Andersen
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Korsgade 4 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af malervirksomhed og hertil knyttede aktiviteter.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets drift i 2019 har medført øget indtjening i sammenligning med året før. Herudover er selskabets drift positivt påvirket af stigninger på finansielle markeder.

Årets resultat er et overskud på t.kr. 1.060, hvilket resultat betegnes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.699.003</b>	<b>7.240.869</b>
1 Personaleomkostninger	-5.171.120	-5.634.022
Afskrivninger	-367.257	-473.191
Andre driftsomkostninger	0	-431.297
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.160.626</b>	<b>702.359</b>
Finansielle indtægter	121.605	115.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	112.096	81.087
Finansielle omkostninger	-31.231	-159.095
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.363.096</b>	<b>739.575</b>
2 Skat af årets resultat	-302.792	-242.286
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.060.304</b>	<b>497.289</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	500.000
Overført resultat	-3.939.696	-2.711
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.060.304</b>	<b>497.289</b>
	<hr/>	<hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

**AKTIVER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Grunde og bygninger	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.825.072	2.192.329
	<u>1.825.072</u>	<u>2.192.329</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.825.072</b>	<b>2.192.329</b>
Huslejedepositum	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.885.072</b>	<b>2.252.329</b>
Færdigvarer og handelsvarer	34.768	36.647
	<u>34.768</u>	<u>36.647</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>34.768</b>	<b>36.647</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	963.426	1.396.976
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.640	81.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.404.551	2.480.443
Andre tilgodehavender	43.848	53.495
Periodeafgrænsningsposter	240.359	253.510
	<u>3.681.824</u>	<u>4.265.934</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.681.824</b>	<b>4.265.934</b>
Værdipapirer	852.490	821.139
	<u>852.490</u>	<u>821.139</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>852.490</b>	<b>821.139</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.013.348</b>	<b>2.957.670</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>8.582.430</b>	<b>8.081.390</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>10.467.502</b>	<b>10.333.719</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

**PASSIVER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.939.139	6.878.835
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>8.439.139</b>	<b>7.878.835</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	151.181	136.545
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>151.181</b>	<b>136.545</b>
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	116.763	0
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>116.763</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	0	740.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.574	115.268
Selskabsskat	284.930	189.718
Anden gæld	1.191.016	1.270.649
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.899	2.269
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.760.419</b>	<b>2.318.339</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>1.877.182</b>	<b>2.318.339</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>10.467.502</b>	<b>10.333.719</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

**NOTER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget	13	17		
Lønninger	4.118.697	4.462.848		
Pensioner	861.881	942.771		
Andre omkostninger til social sikring	190.542	228.403		
	<u>5.171.120</u>	<u>5.634.022</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Aktuel skat	288.156	197.970		
Ændring i udskudt skat	14.636	44.316		
	<u>302.792</u>	<u>242.286</u>		
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til resultat-disponering</b>	<b>Ultimo</b>
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	6.878.835	0	-3.939.696	2.939.139
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	-500.000	5.000.000	5.000.000
	<u>7.878.835</u>	<u>-500.000</u>	<u>1.060.304</u>	<u>8.439.139</u>

## NOTER

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	116.763	0
	<u>116.763</u>	<u>0</u>

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger kr. 4.013.348 er kr. 251.326 deponeret til sikkerhed for afgivne arbejdsgarantier.

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000. Lejen i uopsigelighedsperioden udgør kr. 30.000.

### Garantiforpligtelser

Løbende arbejdsgarantier udgør t.kr. 904.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

### Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelsen på balancedagen fremgår af moderselskabets årsregnskab.
